
Rámcová dohoda o dodávkách zboží

uzavřená pod le ust. § 2079 zákona č. 89/2012  Sb., občanský zákon ík, 
ve zněn í pozdějších předp isd____________________

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sm luvn í strany:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
stá tn í p říspěvková organizace
se síd lem  na adrese K ladruby nad Labem 1, 533 14 K ladruby nad Labem 
IČO: 72048972  
DIČ: CZ72048972
zastoupen Ing. Jiřím  Machkem, ředitelem  organizace na základě jm enován í vyhotoveného
dne 03 .10 .2013  M inisterstvem  zem ědělstv í pod č. j. 64786/2013-M Ze-12100
zřízen rozhodnutím : Zřizovac í listina č.j. 33857/2009-10000 ze dne 15.10.2009 ve znění
pozdějších dodatků v
bankovn í spojení: 5039561/0710, Česká národní banka
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci p lnění VZ:
e-m ail: i^ ^ ■@ nhk ladruby.qz, tel.: +420

dále je n  „ob jednate l" na straně jedné  •

a

EQUISERVIS spol. s.r.o
se síd lem  na adrese: Obchodní 977, 252 19, Rudná
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. značka: C 85895 
IČO: 26497000 
DIČ: CZ26497000  
Zastupu je Ing. Jan Houštecký
bankovn í spojení: 5031015371/5500, Raiffensenbank,a.s.^^^^^^^^^^^^ 
osoba oprávněná jednat za dodavatele ve věci plnění VZ: 
e-m ail: um iirv is .c z , tel: +420

dále je n  „dodava te l" na straně druhé

Článek I.
Předmět dohody

1. Sm lu vn í strany uzav íra jí tuto dohodu v návaznosti na výs ledky výběrového řízen í 
na rea lizaci veřejné zakázky s názvem „Jezdecké oděvy a vybaven í", v něm ž byla jako  
ne jvhodnějš í vybrána nabídka dodavatele.

2. Účelem  této dohody je  upravit podm ínky vzá jem né spolupráce dle předmětu dohody 
-  tj. ze jm éna vznik, změnu a zánik dílčích sm luv, na základě kterých se dodávky budou 
uskutečňovat, dále práva, povinnosti a nároky sm luvn ích stran z těchto sm luv 
p lynoucí, jakož i veškeré ostatn í zá ležitosti s tím to  souvisejíc í.

3. Předm ětem  dohody je  závazek dodavatele za jis tit objednateli na základě jednotlivých  
ob jednávek dodávky jezdeckých oděvů a vybaven í, je jich ž specifikace tvo ří přílohu č. 
1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník) (dále též jako  „zboží"), a objednatel 
se zavazu je  za řádně dodané zboží zap latit sjednanou cenu.

Stránka 1 z 8



♦ ♦ ♦

Dodavatel se zavazuje vyv íje t v souladu s platným i právním i předpisy na svůj náklad 
a odpovědnost a v souladu s pokyny objednatele a na m ístech objednatelem  určených 
veškerou potřebnou činnost v oblasti dodávek potřeb pro koně spočívajících zejm éna
v: v

- dodávka jezdeckých oděvu a vybaven í v požadované kvalitě a stavu 
v rozsahu a m ístě dle objednávek objednatele, včetně dodání dokumentace 
v českém  jazyce potřebné k převzetí a užívání zboží

- včetně dopravného a balného.
4. Veškeré zboží určené k plnění veřejné zakázky musí ^splňovat všechny zákonné 

předpoklady k jejich užití v České republice k daným  účelům.

5. Za řádně a včas uskutečněnou dodávku zboží se objednatel zavazuje zaplatit 
dodavateli dohodnutou cenu za zboží, a to ve výši a za podm ínek stanovených touto 
dohodou.

6. Účastníci této dohody se v rámci je jího  naplňování zavazu jí postupovat vždy v souladu 
s právním  řádem České republiky.

7. Jednotlivé dílčí sm louvy vzn ika jí na základě objednávek objednatele. Každá dílčí 
objednávka objednatele musí obsahovat (m inim álně) poptávané zboží, požadovaný 
term ín dodání zboží a případné další požadavky, které jsou v souladu s touto dohodou. 
Objednávky mohou být dodavateli zasílány poštou, e-m ailem  na e-mailovou adresu 
uvedenou v záhlaví dohody, v čl. VII. této dohody, nebo předány osobně. Dodavatel 
je  povinen písemně potvrdit přijetí každé objednávky objednatele, a to nejpozději t ře t í 
pracovní den po doručeni objednávky. Potvrzení objednávky dodavatelem  se považuje 
za přijetí návrhu dílčí sm louvy uzavírané na základě rámcové dohody a tímto

, okamžikem  se považuje d ílč í sm louva za uzavřenou.
8. Rozsah zboží, které bude objednatelem  podle rámcové dohody objednáno 

a dodavatelem  skutečně dodáno či poskytnuto, bude s záv iset pouze a jen 
na aktuálních potřebách objednatele, přičemž objednatel má právo neodebrat 
od dodavatele zboží v plném rozsahu předpokládaném (uvedeném ) v Příloze 
č. 1 (dále též jako „Podrobná specifikace").

9. Objednatel je oprávněn požadovat po dodavateli poskytnutí dodávek zboží 
i ve větším  rozsahu, než je  uvedeno v Podrobné specifikaci, maximálně však 
do výše 1,2 násobku celkové nabídkové ceny uvedené dodavatelem  
v Podrobné specifikaci a v období do 36 měsíců od nabytí účinnosti této 
dohody. Dodavatel prohlašuje, že si je  této skutečnosti vědom a že s tím to právem 
objednatele bezvýhradně souhlasí. Bez ohledu na uvedené odebere objednatel na tuto 
rámcovou dohodu plnění m axim álně do výše 2 000 000,00 Kč bez DPH.

10. Objednatel předpokládá pro období trván í rámcové dohody odběr zboží v m nožství 
uvedeném Podrobné specifikaci.

11. Pokud se v průběhu plnění rámcové dohody stane .zbož í objektivně nedostupným 
(např. z důvodu jeho nedostupnosti na trhu) umožňuje objednatel dodavateli 
po předchozím  schválen í objednatelem  nahradit takové zboží zbožím  s m inimálně 
rovnocenným i vlastnostm i. Cena za jednotlivou položku takovéhoto alternativn ího 
nahrazujícího zboží nesm í překročit cenu za jednotlivou položku zboží nahrazeného.

Článek 11.
Všeobecné dodací podm ínky

1. Místem dodání poskytovaného zboží je  m ísto určené v jednotlivé  d ílč í objednávce, 
není-li v objednávce m ísto dodání určeno, je  m ístem sídlo objednatele.

Stránka 2 z S



2. Cena za jednotlivou položku (jednotková cena či cena za měrnou jednotku) nesm í 
překročit cenu, kterou dodavatel uvedl ve své nabídce jako  jednotkovou nabídkovou 
cenu za dané zboží.

3. Sp lněn í dodání zboží bude osvědčeno podpisem  předávacího protokolu osobou 
oprávněnou jednat za objednatele ve věci p lnění dohody a zástupcem  dodavate le 
(osoby uvedené v záh lav í dohody či v čl. VII. této dohody). V případě, že budou 
při p ředán í zjištěny drobné vady, uvedou se do předávacího protokolu včetně 
dohodnutého term ínu je jich odstranění, j in ak  není objednatel povinen zboží převzít. 
Objednate l není povinen zboží převzít, pokud vykazu je  vady, které brání užíván í zboží, 
a to až do doby je jich  odstranění. Zboží bude dodáváno v pracovn í dny v době od 6:30 
hod. do 15:00 hod.

Článek III.
Termín a m ísto plnění

1. Term ín zahájen í plnění: okam žikem  účinnosti dohody.

2. Term ín ukončení plnění: do 36 měsíců od nabytí účinnosti této dohody. Přičem ž doba 
trván í kteréhoko liv dílčího plnění může přesáhnout dobu trván í této rám cové dohody, 
m ax im á lně však o dobu plnění stanovenou v příslušné dílč í sm louvě.

3. Nevyčerpá-li objednatel celkovou nabídkovou cenu uvedenou v Podrobné specifikaci
do 36 měsíců od nabytí účinnosti této dohody, může být účinnost rámcové dohody 
písem nou dohodou sm luvních stran prodloužena až do celkového vyčerpán í celkové 
nab ídkové ceny. ,

Článek IV.
Cena a platební podm ínky %

1. Skutečná cena za zboží bude určena na základě cenových údajů uvedených v Podrobné 
specifikaci, a to na základě skutečně uskutečněného plnění. Celková nabídková cena 
uvedená v Podrobné specifikaci bude souh lasit s údaji uvedeným i v Krycím  listě 
nab ídky (Příloha č. 1 výzvy).

2. Objednate l neposkytuje zálohy.

3. Ce lková cena za celkové skutečně uskutečněné p lnění nepřekročí částku rovnající se 
1,2 násobku celkové nabídkové ceny uvedené v Podrobné specifikaci.
Objednate l odebere na tuto rámcovou dohodu p lnění m axim álně do výše 
2 000 000,00 Kč bez DPH.

4. Cenu za jednotlivou položku (měrnou jednotku) je  možné zm ěn it pouze:

a) v případě změny daňových předpisů upravu jíc í výši DPH;

b) jedenkrá t ročně nejdříve k 1.3. 2025, a to o hodnotu m íry inflace vyjádřené 
zm ěnou průměrného ročního indexu spotřeb ite lských cen (vyjadřuje procentn í 
zm ěnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců proti průměru 12 
předchozích měsíců). Jedná se o hodnotu ukazate le v prosinci daného roku 
zveře jněné na stránkách Českého statistického úřadu: h ttps://w w w .czso .cz/. 
Zm ěna ceny je  účinná patnáctým  dnem po do jití p ísemného oznám ení o zm ěně 
výš i ceny objednateli, nejdříve však 1.3. příslušného roku.

5. Vyúčtován í bude prováděno podle skutečného plnění. Objem fakturovaného plnění 
bude oboustranně předem odsouhlasen. Specifikace dodaného zboží bude provedena 
ve faktuře  nebo v je jí příloze.

6. Cena dodaného zboží bude vždy určena na základě jednotkových cen jednotlivých 
položek zboží stanoveného v Podrobné specifikaci tak, že bude odpovídat součinu

Stránka 3 z 8

https://www.czso.cz/


♦ ♦ ♦

m„.nožstv i objednaného a skutečně dodaného plnění a jednotkové ceny pnslusneho 
dodaného zboží (položky). Sm luvn í strany sjednávají, ze jednotkové ceny zbozi 
(vyčíslené v Kč bez DPH) uvedené v Podrobné specifikaci, jsou cenam i konečným i 
a m aximálně přípustným i. Sjednané jednotkové ceny zahrnuji veskere náklady 
dodavatele nezbytné k řádnému a včasnému plném závazku z teto dohody 
a objednávek, včetně nákladů spojených sba len ím , pojištěním  do ̂  m ísta plném, 
m anipulací a s dopravou objednaného zboží objednateli v̂  případe, ze vVse plne.m 
jednotlivé objednávky bude m inim álně 2 000,00 Kč včetně DPH. Pokud bude vyse 
plnění jedné objednávky nižší než 2 000,00 Kč včetně DPH  ̂ bude za dodaní zbozi 
z objednávky účtováno i dopravné a balné, a to v souhrnné výši 200,00 Kc vcetne DPH 
za každou objednávku.

7. Právo dodavatele vystav it daňový doklad (fakturu) vzniká po rádném dodaní zbozi 
dle dílčích objednávek. Daňový doklad (faktura) bude doručen objednáte^ 
r.pino-Měli Ho sprimi m  kalendářních dnů od íeho vystaveni, a to osobně 
nj>*nr>rfatplnu objednatele, prostřednictvím doručovatele posto.vmch sluzfife 
ria adresu sídla objednatele, prostřednictvím datové schránky objednatele, 
nebo na e-mailovou adresu ruby.cz.

3. Splatnost faktury čin í nejméně třicet (30) kalendářních dnů a počítá s.e ode dne 
doručení faktury objednateli. Přílohou daňového dokladu bude dodací list (rozpis 
dodaného zboží) odsouhlasený objednatelem . Sm luvn í strany se dohodly ze dnem 
úhrady se rozum í den odepsání fakturované částky z úctu objednateje. Objednatel nem 
v prodlení, uhradí-li daňový doklad do třiceti (30) kalendářních dnu po jeho obdrženi, 
byť úhrada proběhne pg term ínu, který je  na daňovém dokladu uveden jako  den
splatnosti. ,

9. Daňový doklad musí splňovat náležitosti dané zákonem o účetnictví a zákonem o dam 
z přidané hodnoty.

10. Na daňovém dokladu bude uvedeno evidenční číslo veřejné zakázky VZ 20/2024.
11 Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím  lhůty jeho splatnosti vrátit, aniž 

' by došlo k prodlení s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje nebo_ náležitosti 
dle uvedených právních předpisů, Nová lhůta sp latnosti v délce 30 dnu začne plynout 
ode dne doručení opraveného daňového dokladu.

12. Objednatel uplatní institu t zv láštního způsobu zajištěn í daně dle § 109a zákona o DPH 
a hodnotu plnění odpovídajíc í dani z přidané hodnoty uvedene na faktuře uhradí 
v term ínu splatnosti této faktury stanoveném  dle dohody přirno na osobni depozitní 
účet dodavatele vedený u m ístně příslušného správce daně v případě, ze  ̂ '

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci
„Reg istr plátců DPH" jako  nespolehlivý plátce, nebo ..................

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním  řízení,
nebo ^

c) bankovní účet dodavatele určený k úhradě plněn^uvedený na faktuře nebude 
správcem  daně zveřejněn v aplikaci „Reg istr plátců DPH".

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné  postihy vym ěřené 
či stanovené správcem  daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou 
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Článek V.
Podmínky plnění dohody, práva a povinnosti smluvních stran

1. Za vadu se považuje vada v kvalitě plnění, vada v množství, odchylky od jjpec ifikace 
předmětu dodávky a/nebo zboží dané v objednávce i plnění jiné  věci. Připouští se 
pouze první jakost zboží.

Stránka 4 z S



2. Právo objednatele z vadného plnění zak ládá vada, kterou má věc při přechodu 
nebezpečí škody na objednatele, byť se pro jev í až později. Povinnosti dodavate le 
ze zá ruky  za jakost tím  nejsou dotčeny.

3. Dodavate l poskytuje záruku za kvalitu p lnění v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu osobou oprávněnou jednat za objednatele. Dodavatel zaručuje, 
že dodané plnění bude po dobu záruky způsob ilé  pro použití k obvyklém u účelu, a že 
si zachová sm luvené a jin ak  obvyklé v lastnosti.-Dodavate l rovněž přebírá záruku za to, 
že předaná dokum entace neobsahuje žádné nesrovnalosti a vady. Je-li 
p lněním  zuživate lná věc, bude m inim ální trvanlivost či použitelnost takového  
plnění činit min. 3 m ěsíce ode dne podpisu předávacího protokolu osobou 
oprávněnou jednat za objednatele.

4. Práva objednatele z vadného plnění nejsou dotčena, způsob ilo-li vadu použití věci, 
kterou objednatel předal dodavateli. To neplatí, p rokáže-li dodavate l, že 
na nevhodnost předané věci objednatele včas upozornil a objednatel na je jím  použití 
trva l, nebo prokáže-li, že nevhodnost předané věci, ani při vyna ložen í dostatečné péče 
nem ohl zjistit.

5. Je-li vadné plnění podstatným  porušením  dohody, má objednatel právo:
a) na odstranění vady,
b) na odstranění vady opravou věci,
c) na přiměřenou slevu z ceny, nebo
d) odstoupit od dohedy.

6. Je-li vadné plnění nepodstatným  porušením  dohody, má objednatel právo 
na odstraněn í vady, anebo na přiměřenou slevu z ceny.

7. Do odstraněn í vady nem usí objednatel p la tit část ceny odhadem přiměřeně 
odpov ída jíc í jeho právu na slevu.

> Článek VI.
Sm luvní pokuty a náhrada vzniklé škody

1. V případě prodlení objednatele s placením  ceny má dodavatel právo účtovat sm luvn í 
pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě prodlení dodavatele s potvrzením  přije tí objednávky dle či. I. odst. 7 má 
ob jednate l právo účtovat sm luvn í pokutu ve výši 100,00 Kč za každý den prodlení.

3. V případě prodlení s dodáním  zboží má objednate l právo po dodavate li požadovat 
úhradu sm luvn í pokuty ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží bez DPH, s jehož předáním  
je  dodavate l v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

4. Zap lacen ím  sm luvn í pokuty není dotčeno právo sm luvn ích stran dom áhat se náhrady 
škody.

Článek VII.
Kontaktní osoby

1. Kon taktn í osoby objednatele ve věcech dílčích objednávek:
— —  ___________
e-m ail: H I H B lH l@ n h k la d r u b y . c z , tel.: +420

2. Kon taktn í osoba dodavatele

e-m ail: ^ = d £ j|@ e q u  iservis.cz, tel.: +420 H H I H

Stránka 5 z 8

mailto:HIHBlHl@nhkladruby.cz


Článek VIII.
Ukončení sm luvního vztahu

1. Sm luvn í strany jsou oprávněny odstoupit od této dohody z důvodů uvedených 
v zákoně a dále z důvodu podstatného porušení této dohody.

2. Za podstatné porušení dohody ze strany objednatele se považuje neplnění závazků 
spočívajíc í zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu 30 dnu po splatnosti daňového 
dokladu -  faktury. Dodavatel je  od dohody oprávněn odstoupit v případě, že objednatel 
neuhradí dlužnou částku ani na základě písemné výzvy dodavatele, ve které bude 
stanovena dodatečná lhůta, která nebude kratší než 7 pracovních dnu.

3. Za podstatné porušení dohody ze strany dodavatele se považuje naplnění závazku 
spočívajíc í zejména v nedodržení term ínu plnění delším  než 15 dnu nebo realizace 
předmětu dohody v rozporu s ustanovením i dohody a/nebo jiných závazných 
dokumentů či předpisů, resp. dle dohody obou sm luvních stran. .

4. V případě odstoupení od dohody z výše uvedených důvodů má objednatel nárok 
na náhradu škody a prokázaných nákladů, které vzniknou v souvislosti s náhradním  
řešením , zejm . nákladů, které mohou vzn iknout v souvislosti s pověřením  jiných 
obchodních společností.

5. Před uplynutím  stanovené doby lze platnost dohody ukončit oboustrannou dohodou 
sm luvních stran nebo výpovědí. Vypovědět dohodu muže každá sm luvn í strana 
bez uvedení důvodů. Výpovědní doba činí tři měsíce a počne běžet prvého dne 
následujícího měsíce po^oručení výpovědi druhé sm luvn í straně.

Článek IX.
Práva třetích osob

Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dle této dohody nabude zatížen právy třetích 
osob, ze kterých by pro objednatele vyp lynu ly jakéko liv  další finanční nebo jinéjnároky 
ve prospěch třetích stran. V opačném případě dodavatel ponese veškeré důsledky 
takovéhoto porušení práv třetích osob.

Článek X.
Všeobecná a závěrečná ustanovení

1. Dodavatel je  podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o zm ěně některých zákonu Jzákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné 
finanční podpory.

2. Vztahy vzn ika jíc í z této dohody, jakož i právní vztahy se dohodou související, včetně 
otázek je jí platnosti, eventuálně následky je jí neplatnosti, se říd í zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu.

3. Nedílnou součást této dohody tvoří Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění 
(Ceník).

4. Dodavatel se zavazuje um ožnit všem subjektům  oprávněným  k výkonu kontroly 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním , a to po dobu danou právním i 
předpisy ČR k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů).

5. Práva vzn ik lá z této dohody nesm í být dodavatelem  postoupena bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. Pro vyloučen í jakýchko liv  pochybností sm luvní

Stránka



/ >

K  ......................................
strany uvádějí, že za písemnou formu nebude pro tento účel považována vým ěna 
e-m a ilových , či jiných e lektronických zpráv mezi dodavate lem  a objednatelem .

6. Pro případ postoupení této dohody si strany ujednaly, že postoupená strana nemůže 
odm ítnout osvobození postupitele za žádných okolností.

7. Práva vyp lýva jíc í z této dohody či je jího porušení se prom lčují ve lhůtě 5 let ode dne, 
kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. S trany  si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanoven í této dohody byla jakáko liv  
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranam i 
či zvyk lo s tí zachovávaných obecně či v odvětv í týka jíc ím  se předmětu p lnění této 
dohody, ledaže je  v dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany 
potvrzu jí, že si nejsou vědom y žádných dosud mezi nim i zavedených obchodních 
zvyk lo s tí či praxe. T ím to není dotčeno u jednání v odst. 9. tohoto článku.

9. S trany  si sdě lily  všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
dohody věděly nebo vědět musely, a které jsou re levantn í ve vztahu k uzavřen í této 
dohody. Skutkové a právní okolnosti jsou obsaženy 1. v této dohodě, 2. ve výzvě 
k podáván í nabídek (zadávací dokum entaci), 3. v nabídce dodavatele. Tyto dokum enty 
m usí být chápány jako komplexní, navzájem  se dop lňu jíc í a vysvětlu jíc í, avšak 
v případě jakéhoko liv  rozporu mají vzájem nou přednost v pořadí výše stanoveném .

10. Pro vy loučen í pochybností dodavatel výslovně potvrzuje, že je  podnikatelem , uzavírá 
tuto dohodu při svém podnikání, a na tuto dohodu se tud íž neuplatní ustanovení 
§ 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

11. Dodavate l je  povinen plnit veškeré své povinnosti vyp lýva jíc í z dohody a jednotlivých  
, dílč ích sm luv s odbornou péčí, v souladu s obecně závazným i právním i předpisy,

dohodou a je jím i příloham i a pokyny objednatele.

12. Odlišně od zákona si sm luvn í strany ujednávají, že plněoí dodavate le nem ůže být 
odepřeno, ani když budou splněny podm ínky § 1912 odst. 1 občanského zákoníku.

13. Případné spory vzn ik lé z této dohody a v souvis losti s ní budou sm luvn í strany řešit 
především  vzájem nou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého práva 
rozhodovat m ístně příslušný český soud podle síd la objednatele.

14. Sm luvn í strany se zavazu jí neprodleně sdě lit druhé sm luvn í straně jakéko liv  zm ěny 
je jich  adres nebo ostatních identifikačních údajů uvedených v záh lav í této dohody 
a zm ěnu osoby zmocněnou k převzetí dodávky. V případě porušení této povinnosti 
odpovídá sm luvn í strana za škodu tím způsobenou.

15. Obchodn í korespondence a dokumentace budou v českém  nebo slovenském  jazyce.

16. V pochybnostech s doručením  se má za to, že p ísem nost byla doručena třetího 
pracovn ího dne po prokazatelném  odeslání doporučeného dopisu ná adresu uvedenou 
v záh lav í dohody, a to i v případě, že adresát na této adrese j iž  nesídlí, ale tuto 
sku tečnost neoznám il písemně druhé sm luvn í straně, nebo pokud jin ak  zmařil 
doručení.

17. Tuto dohodu lze m ěnit nebo doplňovat pouze p ísem ným i dodatky č ís lovaným i 
vzestupnou číselnou řadou odsouhlaseným i oběma sm luvn ím i stranam i na stejné 
listině.

18. V případě, že by se kterékoli ustanovení této dohody ukázalo v budoucnu jako  
neplatné, nebude to m ít v liv  na platnost ostatn ích ustanovení této dohody. Místo 
nep latného ustanovení platí za dohodnuté také ustanovení, které v ne jvyšší možné 
m íře zachovává sm ysl a význam  dotčeného ustanoven í v kontextu celé dohody.

19. Dodavate l tím to uděluje souhlas objednateli k uveřejnění všech podkladů, údajů 
a in form ací uvedených v tomto článku a těch, k je jich ž uveřejnění vyp lývá 
pro objednate lé povinnost dle právních předpisů.

Stránka 7 z 8



20. Dodavatel podpisem dohody dává souhlas s poskytnutím  všech informací, které 
dohoda obsahuje i těch, které budou následně dodavatelem  poskytnuty, podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím , ve znění pozdějších předpisu, 
pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem  na obchodní tajem ství, či jiné 
zákonem předpokládané skutečnosti.

21. Objednatel je  povinným  subjektem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv 
(zákon o registru sm luv). Dodavatel podpisem dohody dává souhlas s uveřejněním  
dohody, ve znění případných změn a dodatku, způsobem dle § 5 citovaného zákona, 
pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem  na obchodní tajem ství, či jiné 
zákonem předpokládané skutečnosti.

22. Objednatel je  povinným  subjektem  dle ust. § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. Dodavatel podpisem dohody dává souhlas s uveřejněním  dohody, 
ve znění případných změn a dodatku, způsobem  dle § 219 citovaného zákona, pokud 
tento souhlas výslovně neodepře s odkazem  na obchodní tajem ství, či jiné zákonem 
předpokládané skutečnosti.

23. V souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá dohoda účinnosti dnem jejího 
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

24. Zveřejnění dohody a metadat v registru sm luv za jis tí objednatel.

25. Dohoda se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
z toho jedno (1) vyhotoven í obdrží dodavatel a dvě (2) vyhotoven í objednatel.

26. Sm luvn í strany prohlašují, že si dohodu přečetly a že tato dohoda je výrazem  jejich 
pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných

, podm ínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kladrubech nad Labem V, Rudné

dne l ° t y  dne 1 , ' l ů V i

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

za objednatele 

Ing. J iří Machek, ředitel Ing. Jan Houštecký

Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník)
(pevně připojená příloha totožná s Přílohou č. 4 výzvy)

Stránka 8 z 8



J e z d e c k é  o d ě v y  a v y b a v e n íK •»*1 • t .v  T+C — r‘ i  Z*»«4« ÍON

Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník)
#

Podm ínka - možná vým ěna zboží za vh odnější ve likost

J e z d e c k é  o d ě v y  a  v y b a v e n i

t Název - specifikace

Předložení 
vzorku - 

kritérium  
technické  

kvalifikace

Předložení 
vzork u  - 

kritérium  
hodnoceni 

kvality

V elikost
vzo rk u "

V ý T c ij ic ,  o b c h o d n í 
označení

B ližší specifikace  
položky Velikost

M n o ž s t v í ( k s ) Cena celkem

K la d ru b y  
n ad  L a b e m

5  La tínaný celkem (bez DPH)
bez DPH DPH 21% vč. DPH

1

B e zp e č n o s tn í h e lm a  d le  
a k tu á ln ě  p la tn ě  n o rm y  n ěho  
p ře d p is u  ( a k tu á ln ě  V G l )  
( d e s k f it ]  e le gantn í vzh led , 
odn ím atdnou podšívkou , 
s  odvětrán ím  v  p ředn í čá s t i he lm y, 
če rná  barva,

Barva: černá

Ano Ano 56, 57, SB, 59
Jezdecká o d u a n n á  
helm a U VEX  
Perfeaodon H .

7331511100 m in 52 - 59 15 15 30 4 793 ,00  K č 143 790 ,00  Kč 1 30 195,90 Kč 173 985 ,90  K č

2

Bezpečnostní vesta
EN 1315S leve! 3
s ložena z několika m alých  dillcu,
s odvětráním

Ano A n o L , XT B ezpečnostn í vesta  
HKM Lasy f it 7528100400

Výbě r z  v íce  než 
6 ve liko sti (z 

dospělých 
ve likostí]; 

popf. v ýbě r z 
v íce  než 4 
ve likostí s 

úpravou na 
suchý z ip  ČI 

tkan ice  (ram ena 
a pas)

15 15 30 2  4 60,00 Kč 73 800 ,00  K č 15 496 .00  Kč 89 298 ,00  Kč

3

Čepice pod helmu
Tenká čepice pod Jezdeckou 
he lm u, na obvodu h lavy (p řes  uši 
a če lo) materiál, který 
neprofoukne. U n iverzá ln í v e lik o s t  
Barva: tmavé od stín y  šedivé, 
hnědé, modré. Černá; f i  je jich  
kombinace

Ne Ne -
Čepice  pod helmu  
HKM černá 7502004010 um 15 15 30 152 .00  Kč 4 560 ,00  K č 9 57 ,60  Kč 5 517 ,60  Kč

4 D řezům ! tuširka bez poutka
černá barva. Nc No -

Bičík dřezu m í std 
Pléde 7916220800 100 - 120 cm 40 40 90 231 ,00  Kč 18 480 ,00  Kč 3 aao .ao  kč 22  360 ,80  K č 1

5

H lnlchapsy
kožené, na zip, bez třásn i 
M ínlchaps vyrobené z p říjem ně 
Jem né hladké kůže, se  zapínáním  
na zip, spedá ln i s if ih  pro zvýšenou  
ochranu zipu proti poškozen í 
ostruhou, na druk v h cm l Části 
B a rja : Černá

Ano Ano

a s y  38 
41 / 3G,5 
4 1 /  36,5  
41 / 41

M ln ichaps KenTaur 
Livo m o 7203330000

V ýbě r z v ice n e í 
20 ve liko sti (2 

t íc s ff tý c h  
velikosti); 

kom b inace šířky' 
a výšky

40 40 BO 1 574 .00  Kč 125 920 ,00  K č 26 443 ,20  Kč 152 363 .20  K č

6

Jezdecké rukavice letni
nikoli kožené, n iko li bav lněné, 
na suchý zip 
syntetický materiá l s 
protts k líčo vou  úpravou 
Barva: tm avé od stíny m odré, 
Černá; ČJ Jeiich kom b inace 
Odvětrán i
prodslduzový m ateriá l v kom b lnad  
s textilem
Příjem ný pod t do otěže

A n o A n o 6 a 8 Rukavice  R o e d d  Grip 
01-301208 . 7101310000 m in . 6  a ž  S 60 60 120 659 ,00  Kč 78 960 .00  KČ 16 581 ,60  K č 95 541 .60  Kč

»
í l - ir K *  1 z



£. N á z e v  -  s p e c if ik a c e

P ř c d ío ž o i i í  
v z o r k u  -

k r i t é r iu m
t e c h n ic k é

k v a l i f ik a c e

P ř e d lo ž e n í 
v z o r k u  -  
k r it é r iu m  
h o d n o c e n í 

k v a lit y

V e l ik o s t
v z o r k u *

V ý ro b c e ,  o b c h o d n í 
o z n a č e n i

B l i í s i  s p e c if ik a c e  
p o lo ž k y

7

le r d e e k č  r u k a v ic e  z ím n š  
n ikoli koženě , n iko li bav lněné, 
n a  su ch ý  z ip  
syn te tický  m ateriá l s  
p ře tisk lu zo vo u  úpravou  
Barva: tm avé  od stín y  m očfé , 
če rná; č i je jích  kom b inace  
S iln é  za tep len é  5 te rm ovrstvou  
P říjem ný  po c it do  otěže

A no A n o é  □ a R u k a v ic e  R o c c k l 
W y n n c  0 1  3 0 1 5 9 0 7 1 0 1 3 9 9 5 0 0

3

V o z a ta j s k 6 r u k a v ic e
u rčen y  v ýh radn ě  ptn v o za ta je  
p ro te iny  m ateriá l, n iko li í« o n d  
Barva: tm a vé  odstirty íe f i iv é .  
hnědě , m odré , černá; č i je jich  
kom b in ace

A n o Ne -
R u k a v ic e  R c e e x i 
v o z a t a js k é  F o x to n  O l  
3 04 7 C 9

7 1 0 1 3 9 S 9 0 0

9
L o n ž o v a t i b ič
če rn ý , n e  sk ládac í N c Ne -

L o n ž o v a c i b ič  v c e lk u  
C a s s in i 200  cm

1 7 1 1 1 0 2 1 0 0

10

P e rk a  k o ž e n á  n a  z ip  se 
š n ě r o v á n ím  
s e  z ip e m  vzadu
gum ová  p o d rážka , po d rá žka  je  
p ř ilepená  a  p řiš itá

A n o A n o 39 , 4 0 , 4 2 ,  4£
P e rk a  C a s s in i 
E XK LU ST V  D a n d y  
( Š n ír + z ip )

7 7 1 1 5 2 0 0 0 0

11

P e rk a  z im n í
kožená , p ra vý  be ránkem , Se 
šnú i o v á n ím  (b e z  zipu) 
gum ová  podrážka  
ood rážka  le o ř í le o e n á  a  o ř i š i t á

A n o A n o 39 , 4 0 , 4 2 ,  4 5 P e rk a  C a s s in t  
S a n g r ia  Z I M N Í

7 7 H 6 0 1 C 0 Q

12

R a jt k y  -  d á m s k é  G R I P  ( tm a v é  
m o d ré )
p rod sk lu zové  gnpy po ce lém  sedu , 
m a teriá l -  m in  5 0  %  bav ln a , 
s  p ř ím ě s i s p a n d e x u  n e b o  
d o s t  h a n u

A n o A n o 3 3 , 40
R a jtk y  P ik e u r  
C A N D ELA , G r ip
d á m sk é

7 6 1 6 1 4 6 0 0 0

13

S a jt it y  -  d á m s k é  G R U P  ( b i lč )
prioSf k lid o v ě  -grJpV po  ce lé m  sedu , 
'n a tá r ii i - m in SO % bav ln a , 
s  p řím ěsi s p a n d e z u  n eb o  
c la s th a n u

A n o A n o 33, 40
R a jtk y  P ik o u r  
C A N D E L A  G r ip  
d á m sk é

7 6 1 5 7 2 2 P £ 0

14

R a jtk y  -  p á n s k é  G R IP  ( tm a v ě  
m o d ré )
proti sk luzové  g r lp y  po ce lém  sedu , 
m ateriá l -  m in. 5 a  %  bav ln a ,
S p ř ím ě s í s p a n d e x u  n e b o  
c la s th a n u

A n o A n o 4 3 , 46
Rajtky P ik e u r  
ROSSINI G rip  s e d  II 
p á n s ké

7 6 2 5 6 2 4 0 0 0

15

Rajtky -  pánské G RIP (h ilč)
proÚsk lu zové  g r lp y  pa ce lém  sedu, 
m a te r iá l -  m in  50  %  bav ln a , 
s  p ř ím ě s í s p a n d e x u  n e b o  
H . is t h a n u

Ano Ano 4 3 , 4 6
Rajtky P ikeu r 
RO SSINI G rip sed 11

, p á n ské
7 6 2 5 8 2 4 0 0 0



«

M n o ž s t v í (les]
C ena  z a  k s  
( b e r  G P H )

C e n a  c e lk e m

V e lik o s t
K la d ru b y  

n a d  L a b e m S la t in a n y c e lk e m b e z  D PH D P H  2 1 % v č . D PH

m in. S až 8 60 60 120 l  147 ,0 0  KČ 137  640 ,00  Kč 23 9 04 ,40  K č L66 544 ,40  Kč

m in , 6  a ž  3 S 5 10 717 ,00  KČ 7  170 ,00  Kč 1 505 ,70  K č 8 675 ,70  Kč

195 -  200 cm 15 15 30 217 ,00  Kč 6  510 ,00  K£ 1 367 ,10  K č 7 377 ,10  Kč

35 - 4 5 40 40 sa 1 716 ,00  KČ 137 280,00 KČ 28 828 ,30  Kč 166 10£ ,30  Kč

35 - 4 5 20 20 40 1 980 ,00  Kč 73 2 00 ,00  Kč 16 632 ,00  Kč 95  332 ,00  Kč

34 -  42 
včetně 

kom b inace  
prod loužených  

zkrácených  
v e lik o s t

30 40 70 2 270 ,00  Kč 223 900 ,00  Kč 4 8  069 ,00  Kč 276 969 ,00  K č

34 -  42
vče tně  

kom b inace 
prod loužených  t 

zkrácených  
ve liko s tí

15 15 30 2 270 ,00  K č 98  100 ,00  Kč 20 601.0(1 Kč 118 701 ,00  Kč

4 4 - 5 2  
vče tn ě  

kom b inace  
p rod loužených  i 

zkrácen ých  
ve liko s ti

20 20 40 3 685 ,00  Kč 147 400 .00  Kč 3D 954 ,00  Kč 173 354 .00  KČ

4 4 - 5 2
vče tně  

kom b in ace  
prod loužených  i 

zkrácených  
ve liko stí

10 10 20 3 685 ,00  Kč 73 7 00 ,00  K č

J
15 477 ,00  Kd 89  177 ,00  K č



K

č. Název - sp ecifikace

Předloženi 
vzorku - 

kritérium  
technické  

kvalifikace

Předložení 
vzorku - 

kritérium  
hodnoceni 

kvality

V elikost
vzorku*

V ýrob ce, obchodní 
□značeni

BližŠi specifikace  
položky * V elikost

M nožství (ks)
Cena  celkem

Kladruby  
i nad Labem , Slatina ny celkem

Cena za ks 
(bez DPH)

bez DPH DPH 21% VČ. DPH

l£
Jezdecké ierm ob aty  vysoké
(z im n í)
kožené, te rm ovrstva  z pravého 
beránka , v po d rá žce  v lo žená  
izo la čn í h lin íková  vrstva

Ano
1

Ano 39, 3 9 , 42, 44
Jezdecké boty 
vysok é  Cassini 
CORLEON termu

7241440000 3 6 - 4 4 10 10 20 •1 625 ,00  Kč 92 500 ,00  Kč 19 4 25 ,00  Kč 111 925 ,00  Kč

17

Jezdecká bunda UN ISEX zim ní
Bunda KJngsJanti C la s s lc  Un l
prošívaná
tm a v ím o d rá  barva

Ne Ne Bunda KíngsJand 
Classic  Uni prosívaná 7457S011CG X S  - XX L 30 25 55 2 630 ,00  Kč 144 6SO ,00 K č 30 376 ,50  Kč 175 026 ,50  Kč

1S

Jezdecká vesta  L1NISEX ja ro  1 

léta
Vesta K lngsland Dennis u n lsex  
tm avěm odrá barva

Ne Ne -
V esta K ingsland  
CLassic Light 7512950100 X S  -  XXL 15 15 30 2 082 ,00  Kč 62 460 ,00  Kč 13 116 ,60  Kč 75 576 ,60  Kč

19

Octi ran re návleky na rajtky  
unlsex
neprom okavé, podšité fleece, 
na ham l části a pod kolenem  
uchycen í na su ch ý  zip  
Barva: tm avé od stín y  šed ivé , 
hnědé, m odré, če m d ; č l je jich  
kombinace

Ano , Ne -
Ch aps LeMieux  
□ry te x  Slormvuear 
W aterpm of

7211110600 - 15 15 30 1 6S2 .00  Kč 50 4 6 0 ,0 0  K č 10 596 ,60  Kč 6 l  056 .60  Kč

20
Bunda neprom okavá průhledná  
unlsex i
pláštěnka sa  sv a lo v an ým i Švy

Ano Ne -
Bunda K ingsland  
NEW  neprom okavá  
průhledná

7467504200 M -  L 10 10 20 768,00 Kč 15 360 ,00  Kč 3 2 25 ,60  Kč lf l 535 ,6 0  K č

21

N eprom okavý jezdecký kabát 
unísex
neprom okavý, s  řem ín ky  
k uchycen í při j ízd ě  na nohu  při 
j ízd ě  na koni, v ě tra c í o tvo ry , 
po d lepe ré  švy, odn ím a te iná  
kapuce
Ban/a: tm avé odstJny šed ivé , 
hnědé, módná, černá; čl je jich  
kombinace

Ano Ne -
K abát EquíTLem e  
Trekk ing P6G267 i v ý W r  m in . ze 6 

velikosti 10 10 20 1 980 ,00  Kč 39 6 00 ,00  KČ 8 3 16 ,00  Kč 4 7  9 16 ,00  K č

1 766 4 40,00  KČ 370 9 5 2 ,4 0  KČ 2 137 392,40  Kč

“ p o d m ín k a  -  m o i r í  v ý m ě n a  v z o rk u  u rč e n é h o  p ra  h o d n o c e n í 2a v h o d n ě ji  i v e lik o s t

? * ? * ? * . “  b a re vn é  k° m b' »■ **“  *  »  z  < & « "■  « * * » " '  » z acho ván í Jedno tného v izuá ln ího  s ty le  e  v izu á ln í k o b r á m !  Iden tity je zde ckých  o d ív S  a je zd e ck ý ch  po třeb ( s te ln o knhe j
- —  sp ln ěn i kon kré tn í norm y. Je uéastm k výbě rového  řízem  pov.nen na vyžádám  p io k á za t  zadava te li shodu  i  po žadovanou  norm ou, např. za s lán ím  protokolu  o shodě  certifiká tu  a to  

V yb rány  dodavate l s e  za va zu je  u zavřen ím  rám cové dohody do da t zbo ž í d le  výSe  u vedené  spedS ka ce . nové , nepoužitě , odperdda jír i p la tn ým  techn ickým , bezpečnostn ím  a  h yg ien ickým  p řed p SS m . n ř ip o u ít í se pouze 1 Jakost použ itého  m ateriá lu .

»


